

Aedifico Holding ApS
Haldgårdsvej 3, Tåning, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 30 19 32 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.

Torsten Linck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aedifico Holding ApS
Haldgårdsvej 3
Tåning
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30 19 32 96
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torsten Linck

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Aedifico ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i Aedifico ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -9.929 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -367.494 mod -286.226 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-----------------|-------------------|
| Bruttotab | -6.250 | -9.929 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -399.705 | -288.415 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 48.355 | 54.591 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>0</u> | <u>-4.693</u> |
| Resultat før skat | -357.600 | -248.446 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-9.894</u> | <u>-37.780</u> |
| Årets resultat | -367.494 | -286.226 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 811.000 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-367.494</u> | <u>-1.097.226</u> |
| Disponeret i alt | -367.494 | -286.226 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.040 | 978.670 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | <u>6.313</u> | <u>26.600</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>7.353</u> | <u>1.005.270</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>10.566</u> | <u>49.173</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>17.919</u> | <u>1.054.443</u> |
| | Aktiver i alt | <u>17.919</u> | <u>1.054.443</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2015 | 2014 |
|-----------------|---------------------------------------|------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| | Egenkapital | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Overført resultat | -366.935 | 559 |
| 6 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 811.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>-241.935</u> | <u>936.559</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Anden gæld | 259.854 | 117.884 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 259.854 | 117.884 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>259.854</u> | <u>117.884</u> |
| | Passiver i alt | <u>17.919</u> | <u>1.054.443</u> |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 4.693 |
| | 0 | 4.693 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 9.894 | 25.400 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 27.730 |
| Skat vedrørende tilknyttede virksomheder | 0 | -15.350 |
| | 9.894 | 37.780 |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 125.000 | 125.000 |
| Kostpris ultimo | 125.000 | 125.000 |
| Opskrivninger primo | -304.550 | -16.135 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -399.705 | -288.415 |
| Opskrivninger ultimo | -704.255 | -304.550 |
| Modregnet i tilgodehavender | 579.255 | 179.550 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 579.255 | 179.550 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Aedifico ApS | Aarhus | 100 % |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 559 | 1.097.785 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -367.494 | -1.097.226 |
| | -366.935 | 559 |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|---|-------------------|-----------------------|
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 811.000 | 49.200 |
| Udloddet udbytte | -811.000 | -49.200 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>811.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>811.000</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.